贺州市东融教育城拆迁回建地基础设施建设项目建设占用耕地耕作层土壤剥离利用工程的潜在供应商

应在全国公共资源交易平台（广西贺州）（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hzggzy/）获取竞争性磋商文

件，并于 2024 年 09 月 10 日 09 时 00 分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GXDT-PGNN-002

项目名称：贺州市东融教育城拆迁回建地基础设施建设项目建设占用耕地耕作层土壤剥离利用工程

采购方式：竞争性磋商

建设地点：贺州市

采购预算金额（人民币）：捌拾肆万零壹佰壹拾贰元零柒分（¥840112.07）

工程建设规模与内容：贺州市东融教育城拆迁回建地基础设施建设项目建设占用耕地耕作层土壤剥离

利用工程，具体详见本工程施工图纸及经财政评审的工程量清单内容。

质量要求：合格。

工期：60 日历天。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：

3.1 供应商须具备国内独立法人资格，同时具备建筑工程施工总承包叁级(含叁级)及以上资质或市政

公用工程施工总承包叁级(含叁级)及以上资质；具有省级及以上建设行政主管部门颁发的安全生产许可证。

[...]

磋商会议须核验以下证件材料，不能提供或提供不齐全的作无效标处理：

企业营业执照副本复印件及法定代表人居民二代身份证原件（法人到会时提供），或授权委托书

原件及委托代理人居民二代身份证原件（委托代理时提供）；有效的资质证书及安全生产许可证

复印件。

10 履约保证金的形式：本项目不需要提交履约保证金。

11
磋商小组的组成：本竞争性磋商采购项目的磋商小组由 3人组成，采购人代表 1 人、评标专家库

中随机抽取的评标专家 2 人。

12 是否授权评标委员会确定中标（成交）人：否，推荐三家成交候选人

13

本项目上限控制价：人民币捌拾肆万零壹佰壹拾贰元零柒分（¥840112.07），供应商报价高于上

限控制价的，其响应文件（磋商）作否决磋商处理。本项目要求供应商作二次报价。

（注：供应商的二次竞标报价不得高于该供应商的第一次竞标报价，否则作否决磋商处理。以二

次竞标报价作为成交价的，如维持原竞标报价不变，以原竞标报价作为最后报价；如二次报价（或

最后报价）高于前一次报价，则作否决磋商处理。）

14

成交人须自成交公告发出之日起 3 个工作日内按其磋商最终报价价格编制已报价工程量清单（纸

质版 3 份），未提交的视为其磋商最终报价不合理，取消其成交资格，其磋商保证金不予退还。